СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2
12 октября 2021 года

               с. Кулешовка

	«Об избрании заместителя Председателя Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Кулешовское сельское поселение» и пунктом 1 статьи 9 Регламента Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем Председателя Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения депутата Буцкого Александра Дмитриевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Читай-Теленеделя».
Глава Кулешовского сельского поселения-

Председатель Собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения

Попов М.Н.